2
[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2024 г. № 753

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории
муниципального образования «Коношский муниципальный район»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года № 236
«О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 12 ноября 2021 года № 582:
1.1. Изложить пункт 2.4.3 подраздела 2.4 «Сроки при предоставлении муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги – до 47 рабочих дней. В случае если на момент подачи заявления общественные обсуждения или публичные слушания проведены, срок предоставления муниципальной услуги составит не более 10 рабочих дней.».
2. Отделу архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» обеспечить исполнение постановления при предоставлении муниципальной услуги.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Воронова А.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	 С.С. Едемский
image1.jpeg
Le